限售期安排：自本次非公开发行新增股份上市之日起6个月。

（3）与发行人的关联关系

本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。

（4）发行对象及其关联方与发行人最近一年的重大交易情况

最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发生重大交易。

（5）发行对象及其关联方与发行人未来交易的安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要 求，履行相应

的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

7、武汉德兴建业产业园投资运营有限公司

（1）基本情况

企业名称 武汉德兴建业产业园投资运营有限公司

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

注册地点 武汉市汉南区纱帽街薇湖路薇湖水岸三期三

33

栋

1

层

19

室

D2-B2

法定代表人 陈芳

统一社会信用代码

9142011333360710X3

成立日期

2015-06-19

注册资本

5,000

万元人民币

经营范围

工业园区建设；对工业、房地产、物流及科技行业的投资和咨询；房地产开

发、商品房销售、房屋出租；物业管理；仓储服务；会议服务。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）认购数量与限售期

认购数量：13,257,575股

限售期安排：自本次非公开发行新增股份上市之日起6个月。

（3）与发行人的关联关系

本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。

（4）发行对象及其关联方与发行人最近一年的重大交易情况

最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发生重大交易。

（5）发行对象及其关联方与发行人未来交易的安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要 求，履行相应

的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

8、钱超

（1）基本情况

投资者名称 钱超

身份证号

420111197912

住所 武汉市武昌区宝通寺路

（2）认购数量与限售期

认购数量：15,151,515股

限售期安排：自本次非公开发行新增股份上市之日起6个月。

（3）与发行人的关联关系

本次发行前发行对象与公司不存在关联关系。

（4）发行对象及其关联方与发行人最近一年的重大交易情况

最近一年，发行人与发行对象及其控股股东、实际控制人未发生重大交易。

（5）发行对象及其关联方与发行人未来交易的安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要 求，履行相应

的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后前十大股东变动情况

（一）本次发行前公司前十大股东持股情况

本次募集配套资金发行前，截止2020年3月31日，公司前十大股东持股情况如下：

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1

湖北省联合发展投资集团有限公司

168,650,053 22.37%

2

武汉长江通信产业集团股份有限公司

33,640,685 4.46%

3

青岛金石灏汭投资有限公司

－

金石灏沣股权投 资（杭州）合

伙企业（有限合伙）

23,478,260 3.11%

4

徐文辉

15,705,276 2.08%

5

深圳天风天成资产管理有限公司

－

天风天成天 智

6

号资产

管理计划

13,473,209 1.79%

6

西藏山南硅谷天堂昌吉投资管理有限公司

－

硅 谷天堂恒昌

私募基金

11,739,130 1.56%

7

广州立创五号实业投资合伙企业（有限合伙）

11,739,130 1.56%

8

邵永丽

6,731,728 0.89%

9

上海久泰投资合伙企业（有限合伙）

5,585,964 0.74%

10

鹏华基金

－

邮储银行

－

建信资本管理有限公司

4,347,826 0.58%

合计

295,091,261 39.14%

注：湖北省联合发展投资集团有限公司和深圳天风天成资产管理有限公司－天风天成天

智6号资产管理计划为一致行动人，徐文辉与邵永丽为一致行动人。

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次募集配套资金发行完成后，截至2020年5月22日，公司前十名股东持股情况如下表所

示：

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1

湖北省联合发展投资集团有限公司

168,650,053 21.20%

2

武汉长江通信产业集团股份有限公司

33,640,685 4.23%

3

青岛金石灏汭投资有限公司

－

金石灏沣股权投资 （杭州）合

伙企业（有限合伙）

23,478,260 2.95%

4

徐文辉

15,705,276 1.97%

5

钱超

15,157,015 1.91%

6

深圳天风天成资产管理有限公司

－

天风天成天智

6

号资产管

理计划

13,473,209 1.69%

7

武汉德兴建业产业园投资运营有限公司

13,257,575 1.67%

8

广州立创五号实业投资合伙企业（有限合伙）

11,739,130 1.48%

9

西藏山南硅谷天堂昌吉投资管理有限公司

－

硅谷天堂恒昌

私募基金

9,837,130 1.24%

10

邵永丽

6,731,728 0.85%

合计

311,670,061 39.19%

注：湖北省联合发展投资集团有限公司和深圳天风天成资产管理有限公司－天风天成天

智6号资产管理计划为一致行动人，徐文辉与邵永丽为一致行动人，钱超和武汉德兴建业产业

园投资运营有限公司为一致行动人。

四、本次发行前后股本结构变动表

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

股份类型

发行前

发行数量

发行后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售流通股

60,631,664 8.04% 41,666,663 102,298,327 12.86%

无限售流通股

693,170,825 91.96% - 693,170,825 87.14%

合计

753,802,489 100.00% 41,666,663 795,469,152 100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公开发行股票

的发行结果，对《公司章程》相关条款进行修订。

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将相应增加，资产负债率相应下降，偿债能力得到改善，资产结

构更趋合理。

（二）本次发行对业务结构的影响

本次募集配套资金拟用于支付本次交易的现金对价。本次发行不会对上市公司业务结构

产生实质性影响。

（三）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司控股股东和实际控制人没有发生变化，不会对公司现有法人治理

结构产生重大影响，公司将继续加强和完善法人治理结构。

（四）本次发行对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级管理人员不会

因本次发行而发生重大变化。

（五）本次发行对同业竞争和关联交易的影响

本次发行完成后，上市公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关

系、关联交易及同业竞争情况均未发生变化。

六、本次发行相关中介机构

（一）独立财务顾问

名称：平安证券股份有限公司

住所：深圳市福田区街道益路 5023号平安金融中心B座第22-25层

法定代表人：何之江

电话：0755-22621039

传真：0755-82434614

项目主办人：覃建华、沈佳

项目经办人：张弛、张保、谢元正